

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

National and Revolutionar Characters

afgazad@gmail.com

شخصیت های ملی و انقلابی

ا.م. شیری

۲۴ اپریل ۲۰۲۵

بشریت نام و اعمال لنین را قرن های متمادی گرامی خواهد داشت



ولادیمیر ایلیچ لنین ۱۵۵ سال پیش در ۲۲ اپریل سال ۱۸۷۰ دیده به جهان گشود. بنیانگذار حزب بلشویک و نخستین دولت سوسیالیستی جهان، اندیشمند نابغه و انقلابی خلاق، تأثیر عظیمی بر روند تاریخ گذاشت. زندگی او نمونه ارزشمند مبارزه ایثارگرانه برای منافع طبقه کارگر، برابری و دوستی خلق ها است.

ولادیمیر ایلیچ لنین و رفقای او روسیه را به معنای واقعی کلمه نجات دادند. آن ها وحدت کشور از هم پاشیده را احیاء کردند و در مدت کوتاه و بی سابقه ای آن را به یک کشور قدرتمند تبدیل کردند. افکار و اعمال لنین پایه و اساس همه دستاوردهای آینده، از جمله، صنعتی کردن و انقلاب فرهنگی، پیروزی خلق های اتحاد شوروی در جنگ کبیر میهنی، اولین پرواز سفینه سرنشین دار به فضای کیهانی و استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی را گذاشت. پدران و پدربزرگان ما بحق به این دستاوردها و دیگر دستاوردها افتخار می کردند. ما هم به آن ها افتخار می کنیم.

راز موفقیت سیاست لنین با این واقعیت آشکار می شود که سیاست او بر روی پایه محکم دیالکتیکی – نه جزمی، نه گمانه زنی – بلکه مارکسیسم بنا شده بود. بنیانگذار بلشویسم نظریه کمونیستی را خلافتانه توسعه داد. تحلیل او از امپریالیسم جوهره انحطاط سرمایه داری را برملا کرد. این لنین بود که امکان پیروزی انقلاب سوسیالیستی در روسیه را ثابت کرد و ایده های او در باره اتحاد طبقه کارگر با دهقانان به راهنمای عمل پیروزمندان تبدیل گردید.

مبرمیت آتشین آموزه‌های لنین همواره باعث خرسندی برخی و نفرت برخی دیگر در دنیای معاصر می‌شود. نام لنین، افکار و خاطره او همچنان موضوع حملات مداوم مرتجعین از هر جناحی است. با این حال، کسانی که یادواره‌های تاریخی را ویران می‌کنند و جعلیات تاریخی اختراع می‌کنند، نمی‌توانند لنین را از تاریخ جهان پاک کنند. نام و آرمان او تا زمانی که کره زمین از سلطه سرمایه‌داری آزاد شود، پرچم ستم‌دیدگان خواهد بود. و پس از آن، بشریت با ورود به عصر جدید عدالت، نام همه کسانی را که در سرچشمه جامعه سوسیالیستی جدید ایستاده‌اند، گرامی خواهد داشت.

امروز روسیه و حتی کل جهان به نقطه بسیار خطرناکی رسیده است. ارتش ناتو، با دست نازی‌های باندرا، برای نابودی روسیه جنگ به راه انداخته است. میراث ایدئولوژیک نوین‌سازی لنینی- ستالینی اهمیت ویژه کسب می‌کند. تجربه اتحاد جماهیر شوروی در زمینه دولت‌سازی و توسعه اقتصادی-اجتماعی، پایه اساسی اتحاد جامعه ما و بسیج آن برای پیروزی‌های بزرگ جدید است!

کمونیست‌های روسیه به مبارزه با ضد کمونیسم، ضد شوروی و روس‌ستیزی قاطعانه ادامه خواهند داد. پرچم حقیقت لنینی همچنان ستاره راهنمای همه مبارزان سوسیالیسم است.

«لنین زیست، لنین می‌زید، لنین خواهد زیست»!

ساوتسکاپا راسیا - تارنمای حزب کمونیست فدراسیون روسیه

مطالب مرتبط:

- لنین، نامی جاودانه

- انقلاب اکتوبر یک آزمایش اجتماعی باشکوه و موفق بود

- من به لنین افتخار می‌کنم

۳ اردیبهشت- ثور ۱۴۰۴